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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU
2018 SEZONU
TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI YARIŞMA STATÜSÜ
	YARIŞMA TARİHİ
	22-23 Ocak 2018

	YARIŞMA YERİ
	Atletizm Federasyonu Salonu – Ataköy/İstanbul

	TEKNİK TOPLANTI TARİHİ
	21 Ocak 2018 Saat:17.00

	TEKNİK TOPLANTI YERİ
	Atletizm Federasyonu Konferans Salonu

	KAYITLAR
	19 Ocak 2018 tarih saat: 17:00’e kadar  https://goo.gl/forms/QiY4QAva3Cs3Giyy2    Linke tıklanarak açılan kayıt formu doldurularak gönderilir.


GENEL KONULAR
1. Yarışmalar, IAAF Teknik Kuralları, TAF Yarışma Talimatı ve bu statüde belirtilen kurallara uygun olarak yapılacaktır.

2. Sporcular yarışmalara 2018 sezonu vizeli lisansları ile katılacaklardır. Kulüp ya da ferdi lisansını ibraz edemeyen sporcular yarışmaya alınmayacak, protestolu yarışmalarına izin verilmeyecektir.
3. Yarışmalara doğum yılları aşağıda belirtilen sporcular katılabilirler;
	KATEGORİ
	DOĞUM YILLARI

	U18 KIZLAR
	2001-2002

	U18 ERKEKLER
	2001-2002


· 2005 doğumlular ve daha küçükler yarışmalara katılamazlar,
2003 ve 2004 doğumlu sporcular yıldızlar kategorisinde yarışabilirler.
4. Yarışmalara katılacak sporcu, temsilci ve antrenörlerin, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları tasdikli kafile listelerini teknik toplantıda Federasyon mutemedine vermeleri gerekmektedir. Her Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tek kafile listesi düzenleyecek, silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir. 
5. Yarışmaların kayıtları, yukarıda belirtilen tarih ve saate kadar https://goo.gl/forms/QiY4QAva3Cs3Giyy2  linke tıklanarak açılan formun doldurulup gönderilmesiyle yapılacaktır. Kayıt formu eksiksiz ve büyük harflerle doldurulmalıdır. Teknik Toplantı’da kayıtların teyit edilmesi gerekmektedir. Teknik Toplantı’da teyit edilmeyen kayıtlar iptal edilecektir. Bu nedenle Teknik Toplantıya katılmak zorunludur. Teknik Toplantıya katılmayan ve kayıtlarını teyit ettirmeyen illerin bir günlük ödemeleri yapılmayacaktır. Belirtilen süre içerisinde kayıtlarını yaptıramayanlar 100TL geç kayıt bedelini federasyon hesabına yatırarak dekontlarını teknik toplantı saatinden bir saat öncesine kadar teslim ettikleri takdirde kayıtları yapılacaktır. Teknik Toplantı sırasında yeni kayıt yapılmayacak, varsa, gönderilmiş olan liste üzerinde zorunlu değişiklikler işlenecektir.
6. Yarışma sonuçlarına göre kategorilerinde ilk iki sırayı elde edenlerle birlikte, Teknik Kurul tarafından belirlenen sporcular Turkcell Spor Toto 2024 U18 Olimpik Eğitim kampına alınacaktır.
TEKNİK KONULAR
:
1. Yarışmalar iki gün olarak aşağıdaki tabloda belirtilen branşlarda ve günlerde yapılacaktır. Yarışma günlerinde ve branşlarında değişiklik yapılmayacaktır.
	U18 KIZLAR
	U18 ERKEKLER

	1. GÜN
	2. GÜN
	1. GÜN
	2.GÜN

	60m-S/F
	60m Eng. S/F
	60m-S/F
	60m Eng.-S/F

	400 metre 
	200m-S/F
	400 metre
	200m-S/F

	1500 metre
	800 metre
	1500 metre
	800 metre

	Sırıkla Atlama
	3000 metre
	Yüksek Atlama
	3000 metre

	Gülle Atma
	4*200 metre
	Üçadım Atlama
	4*200 metre

	Uzun Atlama
	Yüksek Atlama
	
	Uzun Atlama

	
	Üçadım Atlama
	
	Gülle Atma

	
	
	
	Sırıkla Atlama


2. Bir sporcu bayrak yarışması hariç en çok iki bireysel branşa katılabilir. 
3. 60 metre, 60 metre engelli, 200 metre yarışmaları, seçme/final olarak yapılacaktır. Taslak programda “seçme” öngörülmüş olan koşu branşlarında yeterli katılım gerçekleşmediği takdirde, söz konusu branş, programda belirtilen gün ve saatte doğrudan final olarak yapılacaktır. Teknik Toplantı’da teyit edilen kayıtlar sonrası sporcu sayısına göre bu durum hemen açıklanacaktır. 
4.  Sporcuların yarışmalarda seri-kulvar yerleşimleri organizasyon tarafından IAAF Kural 166.4 madde (a)    bendine göre belirlenecektir.
5. Alan yarışmalarında katılım sayısı gerektirdiği takdirde, yarışmalar iki grup halinde yapılacaktır. Bu durumda ilk grup, taslak programda belirtilen saatte yarışa başlayacak, ikinci grup ise ilk grubun ardından yarışa başlayacaktır.
6. Yatay atlamalar ve atma yarışmalarında sporculara altı (6) atış ve atlayış hakkı verilecektir. Sporcu sayısı sekizden fazla ise ilk üç (3) atlayışlar sonrasında ilk sekiz sırada yer alan sporculara üç (3) atlayış hakkı daha verilecektir.
7. Üç adım atlamada kızlarda basma tahtasının kum havuzuna olan uzaklığı 7 - 9 metre, erkeklerde 9-11 metredir. Sporcular yarışma boyunca, atlayışa başladıkları mesafedeki basma alanını kullanmak zorundadır.

8. Yüksek atlama ve sırıkla atlama branşlarının başlangıç yükseklikleri ve çıta yükselme aralıkları aşağıda belirtilmiştir. Ancak yarışmalar esnasında son üç sporcunun anlaşması halinde çıta yüksekliği değiştirilebilir.
YÜKSEK ATLAMA U18 KIZLAR VE ERKEKLER
	KIZLAR
	1.40m
	1.45m
	1.50m
	1.55m
	1.58m
	1.61m
	+2cm

	ERKEKLER
	1.60m
	1.65m
	1.70m
	1.75m
	1.78m
	1.81m
	+2cm


SIRIKLA ATLAMA U18 KIZLAR VE ERKEKLER
	KIZLAR
	2.30m
	2.40m
	2.50m
	2.60m
	2.70m
	2.80m
	2.90m
	3.00m
	+5cm

	ERKEKLER
	2.80m
	3.00m
	3.20m
	3.30m
	3.40m
	3.50m
	3.60m
	+5cm
	


9. Gülle ağırlıkları engel ölçüleri aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.
GÜLLE AĞIRLIKLARI
	U18 KIZLAR
	U18 ERKEKLER

	3kg
	5kg


      60m ENGELLİ ÖLÇÜLERİ
	KATEGORİ
	Engel Yüksekliği
	Engel Sayısı
	Çıkıştan İlk Engele
	Engel Araları
	Son Engelden Varışa

	U18 KIZLAR
	0.762m
	5 adet
	13.00m
	8.50m
	13.00m

	U18 ERKEKLER
	0.914m
	5 adet
	13.72m
	9.14m
	  9.72m


10. Salonda izin verilen çivi boyutu, yüksek atlama dışındaki tüm branşlarda 6mm, yüksek atlama için 9mm’dir. Daha uzun çiviler sentetik zemine zarar verdiğinden, çağrı odasında kontrol edilerek değiştirilmesi sağlanacaktır.
11. Her yarışmacıya bir adet göğüs numarası verilecektir. Numara, yarışma formasının ön tarafına takılmalıdır. Tüm atlama branşında yarışma formasının önüne veya arkasına takılabilir.
12. Bayrak yarışmasına il, karma ve kulüp takımı olarak kayıt yaptırılabilir. En az 4 takım katılım sağladığı takdirde bayrak yarışmaları yapılacaktır.
MALİ KONULAR
: 
1. Yarışma sonrasında, bu statünün sonunda belirtilen baraj derecelerini geçen sporcuların kanuni harcırahları, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden tasdikli kafile listesini vermeleri kaydıyla Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir. Aynı ilden birden fazla liste (kulüp listesi vs.) kabul edilmeyecektir.

2. 1 - 3 sporcusu barajı geçen ilin


:  1 Antrenörüne,

  
4 - 6 sporcusu barajı geçen ilin


:  1 Antrenör, 1 temsilcisine

  
7 - 10 sporcusu barajı geçen ilin


:  2 Antrenör, 1 temsilcisine


11 - 15 sporcusu barajı geçen ilin 


:  3 Antrenör, 1 temsilcisine

16 - 19 sporcusu barajı geçen ilin 


:  4 Antrenör, 1 temsilcisine

20 ve daha fazla sporcusu barajı geçen ilin

:  5 Antrenör, 1 temsilcisine 

yolluk ve yevmiyeleri Atletizm Federasyonu Başkanlığınca ödenecektir.

3. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve temsilcilerin kanuni harcırahları Gençlik Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğünün 07.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin 5. maddesi (c) bendi doğrultusunda bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkanları dahilinde (Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile) ödenebilecektir.

4. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır.
5. Yarışma mahalline 800km ve daha uzak mesafeden gelenler ile teknik toplantıya katılan temsilci veya antrenör bir kişiye bir günlük fazla ödeme yapılır. 
6. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun illerden istemiş olduğu uygulamadaki en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır.
7. Yarışma tarihlerinde milli takım kampı veya özel kamplarda yer alan sporcular ve antrenörler, kamp müdürleri veya ilgili branş koordinatörünün onay listesi ile yarışmalara katılabilirler. Ödemeleri GHSİM’lüğü onay listesine gerek kalmadan yapılabilir.
ÖDÜL
Yarışmalarda branşlarında ilk üç sırayı alan sporculara madalyaları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından verilecektir.
                     HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER 
1. Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından organize edilen yarışmaların tüm sorumluluğu, Yarışma Statüsünün yayımlandığı andan itibaren Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından görevlendirilen Teknik Delegededir. Yarışma statüsü ile ilgili anlaşılmayan konular ve yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir. Yarışma statüsü dışında kalan hususlarla ilgili TAF talimatları geçerlidir.

  YARIŞMA TEKNİK DELEGESİ
       Adı soyadı            : Mustafa Akyavaş  


       Telefon no.
         :  0-531-3863176
       E-posta adresi     :  mustafa.akyavas@taf.org.tr
       TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI

İstanbul, 22-23 Ocak 2018
HARCIRAH BARAJ DERECELERİ

	KIZLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	8.44
	60 metre
	7.44

	27.60
	200 metre
	23.94

	1:02.50
	400 metre
	52.94

	2:25.20
	800 metre
	2:02.00

	4:59.00
	1500 metre
	4:13.00

	11:15.00
	3000 metre
	9:20.00

	9.54
	60 metre engelli
	8.94

	5.20
	Uzun atlama
	6.30

	11.00
	Üç adım atlama
	13.00

	1.55
	Yüksek atlama
	1.75

	2.80
	Sırıkla atlama
	3.50

	10.80 (3kg)
	Gülle atma
	13.00 (5kg)

	1:50.00 veya ilk üç takım
	4x200 metre
	 1:35.74 veya İlk üç takım
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